
UCHWAŁA NR LXXXV/1297/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 10 listopada 2010 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości przedsiębiorców 
inwestujących na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2010r. Dz.U. Nr 95, poz.613 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXVII/783/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 lutego 
2006r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości przedsiębiorców inwestujących na terenie 
miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska


